Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Зотинская средняя школа»

Приказ

«3» марта 2021 года        №___

«Об утверждении локально нормативных документов».

В целях осуществления контроля над реализацией мероприятий по организации питания

обучающихся

Приказываю:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:

1.1. Положение о родительском контроле организации и качества горячего питания

обучающихся в МКОУ «Зотинская СШ». (Приложение 1).

1.2. Положение об организации питания обучающихся (Приложение 2).

1.3. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся в

составе:

1. Маленьких Т.А.

2. Нестерова М.П.

3. Гайнанова А.П.

4. Чернова Е.О.

5. Дудина О.А.

6. Лихтенвальд Г.П.

2. Заместителю директора по ВР Лихтенвальд Г.П. ознакомить общешкольный

родительский комитет с локальными актами по организации питания обучающихся.

3. Заместителю директора по ВР Лихтенвальд Г.П. разместить копии локальных

нормативных актов на официальном сайте ОО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:       М.Е. Трещалов